FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE REAPRAZAMENTO

A CPL da Câmara Municipal de Parazinho torna público que a TP nº
001/2021  –  Objetivo:  Contratação  de  empresa  especializada  de
engenharia  para  construção  dos  gabinetes  dos  vereadores  da
Câmara  Municipal  de  Parazinho/RN  marcada  para  o  dia
18/10/2021, às 09h, fica reaprazada para o dia 01/11/2021 às 09hs.
E d i t a l  e  a n e x o s  a  d i s p o s i ç ã o  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
camaraparazinho@hotmail.com,  ou  na  CPL  na  Rua  Monsenhor
Freitas, 652, Centro, Parazinho/RN. Parazinho/RN, 13/10/2021.
Ana Maria Alves da Silva
 Presidente.

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 73865522

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/10/2021.
EDIÇÃO 1249. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br